
 

 

NEMOVITOSTI III. Výzva 

Rekonstrukce objektu pro výrobu společnosti SMM Elektro 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

 

„ Rekonstrukce objektu pro výrobu společnosti SMM Elektro “ 

 

 

dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky 

 

 



 
 

Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel dotazy od účastníků veřejné zakázky, které 

odhalily zásadní nesrovnalosti v zadávacích podmínkách a přiložené projektové dokumentaci i  

slepém rozpočtu.  

 

Jelikož lhůtu pro zaslání odpovědi zadavatel meškal, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

20.1.2021 10:00 s tím, že veškeré dotazy budou vypořádány promptně, jakmile budou ze strany 

projektanta zodpovězeny.  

 

Ihned poté bude lhůta pro podání nabídek prodloužena o celou svoji původní dobu a jelikož se jedná 

o takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných dodavatelů bude lhůta 

prodloužena tak, aby od okamžiku této změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.  

 

 
 
 


